
 

 

UCHWAŁA NR 108(XVIII)25 

RADY GMINY PORAJ 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Poraj, zasad jej ustalenia i poboru,  

a także terminów płatności i wysokości stawek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a oraz pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 707) 

Rada Gminy Poraj 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Poraj opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w związku z prowadzeniem sprzedaży: 

1) na targowisku w miejscowości Poraj przy ul. Górniczej; 

2) na targowisku w miejscowości Żarki Letnisko przy ul. Hrabiny Raczyńskiej; 

3) poza wyznaczonymi placami targowymi, w innych miejscach, na których prowadzony jest handel. 

§ 3. 1. Opłatę targową pobiera się dziennie od miejsca sprzedaży zgodnie ze stawkami określonymi 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Termin płatności opłaty targowej przypada na dzień dokonywania sprzedaży. 

§ 4. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż prowadzoną podczas imprez o charakterze charytatywnym oraz 

organizowanych i współorganizowanych przez Gminę Poraj. 

§ 5. Opłata targowa uiszczana jest u inkasenta określonego odrębną uchwałą Rady Gminy Poraj. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Poraj 

 

 

Ewa Masłoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5466



Załącznik do uchwały Nr 108(XVIII)25 

Rady Gminy Poraj 

z dnia 24 września 2025 r. 

Dzienne stawki opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej na terenie Gminy Poraj  

Wielkość stanowiska Wysokość opłaty 

1) Targowisko w miejscowości Poraj (ul. Górnicza): 

1. do 8 m² 15,00 zł 

2. powyżej 8 m² 30,00 zł 

2) Targowisko w miejscowości Żarki Letnisko (ul. Hrabiny Raczyńskiej): 

1. do 8 m² 15,00 zł 

2. powyżej 8 m² 30,00 zł 

3) Poza wyznaczonymi targowiskami: 

1. do 8 m² 20,00 zł 

2. powyżej 8 m² 60,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5466


		2025-09-29T06:33:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




